
Doświadczenie zawodowe
IT Manager Mementis; zdalnie (Wrocław) - maj 2011 - obecnie

Rozwijanie strony internetowej Mementis.pl. Programowanie serwisów i aplikacji 

internetowych i facebookowych związanych z branżą pogrzebową. Zarządzanie 

grafikami, flash developerami, copywrighterami pracującymi przy projektach firmy 

Mementis.

Dziennikarz, Software Developer’s Journal; zdalnie - grudzień 2010 

Napisanie artykułu „Tworzenie pluginów do Wordpressa” który ukazał się w styczniowym 

numerze Software Developer’s Journal.

Webdeveloper, Made in Brain; zdalnie (Koszalin) - czerwiec 2010 - obecnie 

Programowanie stron internetowych, obsługa klientów.

Freelancer, Lenkowski.net; zdalnie - wrzesień 2009 - obecnie

Programowanie stron internetowych w oparciu o własny framework MVC. Tworzenie 

frontendu stron. Optymalizacja stron internetowych. Tworzenie stron w oparciu o 

systemy CMS takie jak Wordpress, CMS Made Simple, Joomla. Tworzenie sklepów 

internetowych w oparciu o Prestashop.

Praktykant, ARSmedia; Koszalin - listopad 2009 - grudzień 2009

Tworzenie nowych i edycja obecnych stron internetowych w Joomla CMS, tworzenie 

sklepów za pomocą zen-cart. Pomoc przy tworzeniu projektów i akcji reklamowych.

Programista, CMDesign; zdalnie - październik 2009 - maj 2010

Tworzenie stron internetowych dla freelancera Marcina Czanieckiego. Implementowanie i 

programowanie rozszerzeń do systemu Wordpress. Kodowanie frontendu.

Współwłaściciel, CreaWeb; Trójmiasto - grudzień 2008 - wrzesień 2009 

Współtworzenie agencji interaktywnej w której wykonywałem swoje pierwsze projekty z 

użyciem systemu Wordpress, CMS Made simple i własnych autorskich rozwiązań. 

Programowanie aplikacji internetowych m. in. ifotos.pl

Wykształcenie
Zespół szkół nr 9, Koszalin - technik informatyk, 2011

Przebyte kursy
ECDL WebStarter

English Elementary (A2) level by International House

Adobe Photoshop - grafika komputerowa. Unizeto Technologies

Umiejętności
Bardzo dobra znajomość HTML / CSS (w tym HTML 5 i CSS 3)

Dobra znajomość języka PHP (OOP, napisanie własnego frameworka, zend, kohana)
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Znajomość technik SEO, optymalizacji stron internetowych

Znajomość tematów związanych z usability i user expirience

Znajomość programów graficznych Photoshop CS5, Fireworks CS5

Referencje
Łukasz Gołaszewski (2inspired)

Marcin Lenkowski wykazał się w pracy pełnym profesjonalizmem, zarówno w podejściu 

do klienta jak i samym wykonaniu usługi. Kontakt był zawsze miły i bez żadnych 

przeszkód, a usługa została wykonana szybko i bardzo dobrze. Do tego dochodzą 

codzienne raporty z postępów w pracy, z którymi spotkałem się pierwszy raz.

Marcin Czaniecki (CMDesign)

Chciałbym wyrazić swoja nieprzymuszoną i szczerą opinie na temat współpracy z 

Marcinem Lenkowskim, z którym zdarzyło mi się kilkakrotnie współpracować przy 

projektowaniu i budowie stron www.

Pan Marcin potwierdza profesjonalizm swojej pracy przy każdym zleceniu. Potrafi nie tylko 

bardzo czysto sumiennie i poprawnie programować stronę, lecz również zna odpowiedzi 

na szereg pytań z branży w jakiej pracuje, dzięki czemu praca posówa się szybko i bez 

przeszkód. Wszystkie przedstawione przed niego zadania wykonał terminowo i z jak 

najlepszym rezultatem. Zapowiada się na to ze moja współpraca z Marcinem nie skończy 

się a wręcz przeciwnie, myśląc o programiście CSS/HTML, Marcin Lenkowski nasuwa mi 

się jako pierwszy na myśl.

Krzysztof Zdunkowski (CreaWeb)

Marcin Lenkowski współpracując z firmą CreaWeb wykazał się dużym doświadczeniem w 

tematyce tworzenia stron oraz aplikacji internetowych. Potrafi pracować zarówno 

samodzielnie, jak i w grupie. Jest osobą sumienną i zaangażowaną w pracę, powierzone 

zadania wykonuje dokładnie i systematycznie.

Marcin jest osobą która chce zdobywać nowe umiejętności, przeznacza także swój wolny 

czas by doszkolić się w swojej dziedzinie.

Z pełną odpowiedzialnością mogę polecić Marcina Lenkowskiego jako sumiennego 

pracownika/współpracownika.

Języki
Angielski (w tym terminologia techniczna)

Zainteresowania
Marketing

Nowe technologie

Blogowanie (lenkowski.net)
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